
1

NÁVOD K POUŽITÍ
 

Vedení

Před použitím si pečlivě prostudujte pokyny.

 

Katalogové číslo

3M1R500 3 kohouty, 
500 psi, On/Off

Typická struktura vedení: Vedení se obvykle skládá ze samičího konektoru Luer, přepínací rukojeti, základní desky, 
samčího konektoru Luer (a z prodlužovací trubice) (viz graf 1). 

Zamýšlené použití
Vedení je určeno pro propojení mezi zařízeními, jako je injekční stříkačka, angiografický katétr, infuzní sada do láhve 
přivádějící kontrastní látku nebo proplach fyziologického roztoku, nebo se systémem pro sledování tlaku atd. Každý 
kanál kapaliny lze nezávisle ovládat spínačem. 

Návod k použití
1. Zkontrolujte, zda je obal správně utěsněn bez poškození.  

2. Zkontrolujte vedení a před použitím ho propláchněte normálním fyziologickým roztokem.  

3. Konektory vedení Luer připojte k ostatním zařízením.

4. Rukojeti kohoutů otočte do otevřené polohy.  

5. Našroubujte kohouty vedení do řídicího toku.

Varování
 ■ Před použitím si přečtěte pokyny. 
 ■ Zařízení je určeno jen pro jednorázové použití. Neprovádějte opětovnou sterilizaci a/nebo ho opětovně 

nepoužívejte. 
 ■ Nepoužívejte ho po datu použitelnosti.
 ■ Nepoužívejte, pokud byl sterilní obal poškozen nebo správně netěsní.
 ■ Konektor Luer musí být správně zapojen, nesprávné zapojení nebo netěsné zapojení může způsobit  

netěsnost nebo průnik vzduchu do cévy.   
 ■ Neinjikujte vzduch do cévy.    
 ■ Doporučený provozní tlak je do 500 psi. 
 ■ Jen pro použití kvalifikovanými lékaři.
 ■ Zařízení po použití zlikvidujte podle místní legislativy.

Graf 1



2

Značky a vysvětlivky

Skladování
Skladujte na chladném, suchém a tmavém místě.

Datum použitelnosti (datum exspirace) viz štítek.

Výrobce
Accura Medizintechnik GmbH

Max ‑Planck ‑Straße 33

611 84 Karben

Německo

Distributor
CZ Pharma, s. r. o.

Náměstí Smiřických 42

281 63 Kostelec nad Černými Lesy

Česká republika

Stav: 2011-05-22

DMK‑I‑02E,C/1

Sterilizováno 
ethyleno-
axidem

Datum 
použitelnosti

Pozor

Datum výroby

Pouze
kvalifikovaní

lékaři

Nepoužívejte
opakovaně

Číslo šarže
Číslo dávky

Výrobce

 

Katalogové
číslo

Obsah


